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T=WELUCTUTFT7FH514Y (FELR)
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GPSLY—N\—BLU7>TF (77232 010)

ERER
Pt 5MHz ~ 6GHz
[EEE (RAR) 7f#RE | 10kHz

%S

=

5MHz ~ 55GHz, 0dBm ((XZFEAE)
55MHz ~ 6GHz. -5dBm (X &AE)
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EMF 773544 (#7232 050)
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RFOCPRI/ F577F 54 (47,32 008,060, 061, 062, 063. 064, 065)

—HREITEINS A—2

HAVE—=TTAR F 2771 SFP/SFP+ (MSA ZEHLD T RTD SFP EV1— LA HR—F)

EHBRE 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x) 723> 008 & 060
24576Mbps (4x) #7232 008 & 061
3072.0Mbps (5x) #4732 008 &£ 062
4915.2Mbps (8x) 47332008 & 063
6144.0Mbps (10x) 47332008 & 064
9830.4Mbps (16x) 47232008 & 065
101376Mbps (20x) * 47232008 & 066

SIRRETIEIE (RBW)

-3dB BEE 1kHz ~ 10kHz (A X/ V> 3.84MHz) 1-3-10 —47 V&
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RFoCPRI GSM (472,37 068)

—HREITEINS A—2

WA B—TTAR 727)U SFP/SFP+ (MSA ZHLD R TD SFP EVa1— LAY R— 1)

[OHRHRE

614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x).

6144.0Mbps (10x). 9830.4 Mbps (16x)

DFRRETIEINE (RBW)

1kHz ~ 30kHz (A X/ > 960kHz)

BeRE | £10% (1 FB)
BT A& 5EE (RBW) 1Hz ~ 30kHz
B | +10% (F8)
CPRI /NS X—#&
Q> )Lig 4~20Ewh
Y7L —h 960kHz
TV EET N,=1. 5= K=4.N_=1
TXo0vys AER / S\ER / 2118
R—bAR RAZ— [ AL—T
HIE
LAY —2F=2)T LA¥— 2 &% LA — 2 &5 (55F)
R—F1 R—hk2 R—M1FflE 2 (—H D) I>—
LOS LOS LOS I>—% O—FK I RE
LOF LOF LOF K307 Io—% D) ERE
RAI RAIl HERX L)L dBm K307
SDI SDI JERX LA dBm FETFAY
FERX LANL FERX L)L R—rAR AR~ ART T L
SFP &%k SFP &R =l =)V 1~10 Yo RA I —2—
N—=3>
R R C&M HDLC & HDLC %, 240,480, | F41D
(kbps) 960. 1920, 2400
AN R — R — C&M A=ty T | 20~63 A7 AT
FryoRIVES
N4 —PN N2 —PN J— FEEBR A b RSS!
N4 — Rev N2 — Rev O—RFiER AN LT LAY
BHLNIVEAT BALNIVEAT K307 7—FK TaAT VARG N L
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BARTX LN BARTX LNV R
PIMAJLFaL—2—
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RFOOBSAI™ Fi57° 514 (47232 070,071,072, 073)

—HREITEINS A—2

HAVE—TTAR 72771 SFP/SFP+ (MSA ZEHLD I XTCD SFP £V a— ) L& HR—1)
EHBRE 768Mbps (1x) F723> 070

1536Mbps (2x) F 73> 0N

3072Mbps (4x) F 73> 072

6144Mbps (8x) F723> 073

DFRRETIEINE (RBW)

1kHz~10kHz (FxA X/ V> 3.84MHz)
1kHz~100kHz (R / \>/%3H 3.84MHz~30.86MHz)

B | £10% (AF5(E)

EFA #1508 (RBW) 1Hz~100kHz
BeRE | £10% (1 ¥¥E)

RP3 217 LTE (FDD/TDD). UMTS (FDD)

RP377FL-X 16 HEE

X 70w PIER / SMER / [B1HE

A=A RAR— [ AL—T

IR LTE-FDD/TDD: 14MHz, 3MHz, 5MHz, 10MHz, 15MHz, 20MHz
UMTS: 3MHz (87>/1>47), SMHz (772 7> %7)

RP3 7KL RV~ RP37RLRATH/OI— RIS T 5= = R* Ay —I%*

RIZVTZ—=—FR

NX7 A > 7w R 0~17 (1%)d+)

AE

LAY —2E=2)VY LAY — 2 &g FET7FA1Y

R—hk1 R—Fk2 R—M1EzE 2 (—HDH) ARG T L

LOS LOS LOS F&ID

LOF LOF LOF Yo R VI —5—
O—NER d—REk SERX L)L dBm v/ IN

K307 7—R K307 7—NK HETX LAY dBm RSS!

SERX LN SERX LNJL R—rAR RAZ— ARG S LT LAY
FETX LAY FHTX LAV TX JRee ATF—hrTw TATIVANRG S L
Ayt—IT R Ayt —ITRLA RXIREE ATF—hT> FaAT VARG NAT S
Ay—IHIR— | Ave—IhovE— | IXTRLR RP3 7KL (16 ¥) TTYRIARG T L
SFP 153R SFP 15 RX 77 RL A RP3 7 RL-Z (16 #) PIM #&H

e BE J— FEEABR A X b Bxg

N2 — N — O—RNER 404

N2 — PN N2 —PN K307 7—R PMAILFIL—2—
N2 — Rev N4 — Rev T —LEHARE AN

BEHLNIVEATS BALNIEAT 7o—LGEA

SO SOMRNA K30.7 %l

NIRRE PIRE I>—EA

/NRE =/ NRE a—K I EE

BARX LA BARRX LA Io—% 1E-3~1E-9

BEARTX LNV

BARTX LAV

*)2yL—hhH 61Gbps ZHBASHEICDHFIBRTEE
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RFOCPRI™ LTE-FDD 5 F IV —%2— (732 081)

—HREITEINS A—2

HAVE—TTAR 7 277)L SFP/SFP+ (MSA ZEJLOD I XTCD SFP EVa1— /L& HR—1)
oL —k 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576 Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x).
6144.0Mbps (10x). 9830.4Mbps (16x)
Q> )Lig 8~20E Wk
YT RE 15£03
Vi CW: o Jbh—22 b=
SEFZ E-TMI11 E-TM1.20 E-TM2, E-TMBA E-TM3.2  E-TM3.3 D AR L
THIEE 5MHz. 10MHz, 15MHz, 20MHz
YT TR N x 3.84MHz (N=2. 4. 6. 8)
MEDEAFZvoLY 0~ -50dB
EREGERE +10Hz + 18 B R ERE E5EMEL L 99%
F%E8 EVM (RMS) 0.2% (RFAIBE) F—2 EVM

RFOCPRI™ LTE-FDD >4 F VTR L —%— (#7327 082)

—HREITEINS A—2

FeIN—Foz7 (#7232 008)

ABE=TIAR \ 2 DD SFP/SFP+ R— b (£ MSA #EHL SFP £V a— /LA S R— K1 DDA —H 2w hR—h

CPRI/NSA—%

SAVA—TAY 8B/10B

[EIHRRE 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x). 6144.0Mbps (10x).
9830.4Mbps (16x)

CPRI /NS A—%

QB> )ig 4 ~20 (1%d#)

RyETHE 1HKU3

iz CW:o 2T )bb =22 b=
SRS E-TMIT1 E-TM1.20 E-TM2, E-TMBA E-TM3 2 E-TM3.3, AR &R Ly

HIEE 5MHz. 10MHz, 15MHz, 20MHz

YT TR N x 3.84MHz (N=2.4. 6. 8)

MEDAAFZVY 0~ -50dB

%

JEREERE +10Hz + BZEEEHRE. 99% (SRl

T%E8 EVM (RMS) 0.02% (fX&AB). 7—% EVM
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RFoCPRI LTE-FDD Z#X &7 FIV R L—2— (#7327 083)

—HREYIRINT A =5

HN—FIxT7 (F7<3> 008)

AVZ—=TTAR 2 DD SFP/SFP+ 7R— bk (MSA ZEHLD T RTD SFP £V 1—)bAEHR—F)

BRATX 4 DOWER /SFP R— b 727 LR — b EfER]

CPRI /NS X—#&

SAVA—TA4Y 8B/10B

[CfRERE 614.4Mbps (1), 1228.8Mbps (2x). 24576 Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x). 6144.0Mbps (10x).
9830.4Mbps (16x)

Q%> 7ILiE 8~20 vk

<y ey WXk / TX VTS /<y T

RVEVTHE 1BK0U3

P CW.CW (2 k—>/)  LTE-FDD E-TM11, E-TM1.2, E-TM2, E-TM31, E-TM3 2. E-TM3 3. AR 2 s

THIEE 5MHz. 10MHz. 15MHz, 20MHz

YT TR N x 3.84MHz (N=2.4. 6. 8)

MEDAAFZvIL VY 0~-50dB

EREERE +10Hz + BAEFREFEE. 99% {SRaK2E

5% EVM (RMS) 0.02% (fX3=AE). 7—% EVM

T%E8 EVM (RMS) 0.02% (fXZ&AfB). 7—% EVM

HIE

PIM &4 (723> 101)

IVGIWKR—FRA—TE—F RIVFR—bRA—TE—F RIVFR—MLEHEE—F

BIRETR PIM A —4— BIRET PIM A —4— FHEE

AJRETx PIM B EY AJRETx PIM B SN L)L Diff

PIM L)L PIM L)L BJAE7 PIM

220D CW b—(T&B PIM &t R=AS8 ?ﬁa LTE #5872 DD SFP R— bk x 4 DOHRER) T

D PIM

RFOCPRI LTE-TDD X7 FIVI xR L —2— (7232 084)

—RRETEINT A —R

FeIN—Foz7 (#7232 008)

ABZ—=TTAR 2 DO SFP/SFP+ R— b (MSA ZEHLD G TD SFP £V a—)LEHR—F)

BATX 4 DDWER /SFP FR— I 727 )VR— MEIER]

CPRI /NS X—%

>4 > —7+1>7 8B/10B >4 > d—7+1>% 8B/10B

EHRBRE 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576 Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x). 6144.0Mbps (10x)
.9830.4Mbps (16x)

1Q 7 IViE 8~20tvhk

By Wk / TX OV T /<y TiE

Ry & 1BKU3

P67 CW.CW (2 k=) LTE-FDD E-TM11, E-TM1.2, E-TM2, E-TM31, E-TM3 2 E-TM3 3, A AR s

THIEE 5MHz. 10MHz. 15MHz, 20MHz

YT EE N x 3.84MHz (N=2.4. 6. 8)

MEDEAAFZv LY 0 ~ -50dB

JEREERE +10Hz + BEEFFHFEE. 99% SRaK2E

5%58 EVM (RMS) 0.02% (fX=ME). 7—% EVM

HIE

PIM f#4f (472732 101)

UG IWER—RA—=TE—R | RIVFR—bRA—TE—R SIVFR—MEEHE—F

BIRETR PIM A —4— BIRETR PIM A —4— A

BIRETR PIM AR BIRET: PIM R L Diff

PIM LN PIM LN AJBE7R PIM

220D CW h—c&B PIM & BA 8 DD LTE #XR (2 DD SFP R— K x 4 DOD#Ex

) TO PIM #&H
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RFOOBSAI™ LTE-FDD 5+ VYL —%— (#7232 086)

—HREITEINS A—2

FIN—Foz7 (73> 008)

ABZ—=TTAR \ 2 DD SFP/SFP+ FR—b (& MSA %L SFP £V 21— )LAEHR—R).1 DDA —F % biR—k
OBSAI /N5 4—4
SAVA—TAY 8B/10B
[CHFRE 768Mbps (432> 070) 3072Mbps (A 7>/3> 072)
1536Mbps (473> 071) 6144Mbps (473> 073)
CPRI /NS X—%
RP3 21 LTE
RP3 7 RLZ 16 YEEL
Vi CW: 2 Ibb—=22 b=
ST E-TM11E-TM1.20 E-TM2, E-TMBALE-TMB.2  E-TM33 D AR L
I 5MHz. 10MHz, 15MHz, 20MHz
YT TR N x 3.84MHz (N=2. 4. 6. 8)
MEDAAFZ VY 0~ -50dB
2%
EREGERE +10Hz + BEEFREFRE. 99% {SRaK2E
FREE EVM (RMS) 0.02% (fXZ&AfB). 7—4% EVM
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Alcatel-Lucent A RFoCPRIBBU T3aL—<¥3Y (#7322 101)

—HREIRINTA—Z

JN—FDOx7 (73> 008)

AVZ—=TTAR 7 177)L SFP/SFP+ (MAS ZESLD YN T D SFP £V 21— UITHIS)

BATX 4 DDFER / SFP R— I (A 723> 083 £fzld 084). 7277/ R—MER
CPRI/NSX—%

SAVA—TAYT 8B/10B

EHFIRE 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576 Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x).

6144.0Mbps (10x). 98304Mbps (16x)

Y7L —h (fs)

3.84MHz, 768MHz, 15.36MHz, 23.04MHz, 30.72MHz

Fv >z Ui iEig 3MHz. 5SMHz, 10MHz. 15MHz, 20MHz
NV (NC*K-NA*s) 0
Q> FILiE 4~20Ewhk
vV HE 1HKU3
X0y AIER. 7488, [21E
R—rAR RAZ—
HIE
F7a 101 Z72321015KTF 081(082) Z7321015KT 083 (084)
SREDIZEE: PET 1§88 VoAV il PIM f#ffr - > >0 1b K —
A RAL—TEF—F
RRH DzHEA ALD ZEEHR ARG MU RYINT —, TXINT— 8lgEMx PIM #—4—,
WX IER TUTTEBT 4R Y VSWR. Y VSWR. 7> 77 BJRE7S PIM RS PIM L)L
RRH (DA 77— LRRE BE
EREDIRSE: ANT M IVERE PIM Z#fr - <IVFK—F
CPRI 7707147 SW RL—TE—F
CPRIJREE AT bZ L TX /D — BIRES PIM A —4 —
TIT4T SW ARG RO D L BJRE7 PIM R PIM L)L
RSSI
TaATIVANRT NS L
TaAT VARG ~OT T
EREDIZSE: Y2 ORT—HR PIM f##fr - RIVFH—F
SFP %R LETE—F
RRH DEEA LOS. LOF. RA. SDI. & RX L\, ARG M T L TXINT—,
SFP 1B FETX LAV Zarjb/ =T33 ARGV T Ty hRA
CARMHDLC L—h &M A —H X I
YT Fr o RIVES LENIRRE,
WSLE, CV. K307, FSLE
EREDIREE:
RTD 153k
RRH DEHEA
RTD 153k
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L1+ — 2BERT (73> 110)

—HREIRINTA—5

KA VZ—TTARA 7 177)L SFP/SFP+ (MSA ZEJLOD I XTD SFP £V a— /L&Y R—1I)
_— 614.4Mbps (1x). 1228.8Mbps (2x). 24576Mbps (4x). 3072.0Mbps (5x). 4915.2Mbps (8x). 6144.0Mbps (10x).
(el 9830.4Mbps (16x)
X 70wy IER / SMER / B8
R—b SFP R—M1ER—F 2(F277)VRDER)
R—brH RRAZ— [ AL—T

7= R-LOS/R-LOF/RAI/SDI
Io>— J—FKF/K307/ Evhk
LAY —=ba1T VI RE

a2 AT Eab

ZA T T IV2)VT—RANSI 223-1, ANSI 2221 Inv, ANSI 2311, ANSI 271 Inv, ANSI 220-1 ANSI 220-1 Inv, ANSI 2-1
ANSI 25-1Invi ANSI 27-1CANSI 27T Inv, ITU 22-101TU 22-1 Inv (ITU 22-101TU 25T Inva ITU 25-101TU 25T Inve
ITU 2"101TU 2"1 Inv

vk 2=yl E—R

RA/A—RefE- /Yo E—R

H13UE : SMHz.10MHz, 15MHz, 20MHz

AXCOIWN—T - Fv X UELE—R

W hIE: AXCO~7

FHEEAE FEBE  ns (F/)\ X+ 1 1ns)
HIE
b %
LOS RAI INZ2—[EHR FERx LN
LOF SDI FETX LAV
BERT Va4 LAVINTVR
J—RFER Rx B —FT—F RXBE7OMI/LN—T 3>
O—MExRL—F XEO—FT—R Rx B C&RM HDLC &R E (kbps)
RX K307 7—K Rx 7L—Ls Rx &M A =T 2w b T Fv o RIVES
T — REHERB A X b Tx 7L—L X 7O2)bN—T3>
T —LEHER AN b FEEIE Tx C&M HDLC 3£ (kbps)
EvbIS— FEEIE (A7t h) TX QM A —H R b T F v 2IVES
EvbIs—= FHEEE (1) R—hAR
H—E XAl (V) TH1REIE (7)) 5 _ESIREE
DB (oK)

13 CellAdvisor JD786B RF 7+ 544



LRIFER

AH&dH RiE
K5t /RF out r=IWBLOT T FTFSAY EERE
3?\77— NE!)(X AC &) ~40° /\\\ =) —Z=EFE
ol guz 500) (LAFHE) CER %:L/)O C (/\vT—FEEROHIET
BIELANV +40dBm LLE. DC+50V (AFME). 3 5 —
y = — -10~55°C (/N7 ) —FR Bk &
RFIn I BEUT T F AT OSSC (7~ RRROLTET
- &HY))

AR Z— NEIAZ I e = .
A IP—EUR 5000 (ZAFHME) I\ —ER 0~40°C (/\w7 ) —EREFDOEIHET
BEL AL +25dBm LLE. DC+50V (AFME) 5L
AEBRUH—. GPS A10~55°C () \w 7 ) —EREDHIET
ARG — SMAL A X BY)
AE—L VR 50Q) (AFME) SEREE 95%RH (&2 L)
Skt BELRD) MIL-PRF-28800F 7= X 2
O SMA XX 38 -30~71°C (-22~160°F
PU 200 (1\FHE) JEENMERRRE ( )
ASERER 10MHz. 13MHz. 15MHz EMC
ALY —5~5dBm IEC/EN 61326-1:2006 (RN EMC ZEH1L)
USB CISPR11:2009 +A1:2010
USB RZ M BAT A R—K1D ESD
USB7ZA 7>/ 2 2ATBIAR—F1D
SFP r— IIEC/EN 61000-4-2
A=k RFoFiber (473> 008 %) JELE R (FEHAES)
R—h2 SFP/SFP+ E2 g8 (\vTU—%8E) 44kg (97K R) R
LAN3 RJ45.10/100Base-T JE (B xBE x BITE) 295 x 195 x 82mm
F—TAX T vyl 35mmAY R 74> Ivyy RIERHA
NEPEIR 55mm /\L)LbaRya— 14
it_b_ WRAL—7— 1. 7592 RSSO~ — EZ-Cal F b 771\ =AY ORI~ T
TARAT LA 2 FAEES LU PC T —Y 3 R—ZOYE— A bO—)L
BAT BIRER R v FRI)—> 3. FRE¥EE 2l PC T U —2av /I IN—ADUE— IV bO—)L

JL7 ATV 7FEFEBE LCD 5. USB 20 BHAE—F /N1 ZITHIS
ES 6. 1N TU—) Sy SRS LES
NER DC AS] DC18~19V
HBEBEH 22w &K 54W

U\ 7V —FeER)

INyFY—
2A47 10.8V. 7800mA/ B (U F I LA 7))
BERSR 3 BFELLE (RRME)

14 B5ELLE (RFOCPRI)
FEEERER 3 KRS (GEENIERS)

9 B (ENVERS)

TR

0~45°C (32~104°F). 85%RH AT

WERNEE —20~55°C (4~131°F). 85%RH LLF
JERMERRRE" 0~25°C (32~77°F)

F—RAN—T

RER A 512 MB

HERS USB 75va RSA TDBREBITHSE
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F—2—15%R

58 N—VES 58 N—VES

122D CellAdvisor #1577 51 JD740B/JD780B A Wi-Fi 5t 7 O—7 > > 1> X | JD780B016-FL

BT 71 TICBUTHEENET: JD786B" JD740B/JD780B f EMF 77351 ¥ 70—71>% JD780BO50-FL

« RF/ND—X—%— 10MHz ~ 8GHz ™

. —TBEOTYTFFTFSAF  5SMHz ~ 6GHz JD740B/D780B f RFOCPRI 614M &12G F35 JD780B060-FL

FTav TFoAFTA—=T4 ISR

& ID786B BT U L— KA T avliEFZENZ N KRE 3 1D JD740B/JD780B B RFOCPRI 24G F47F A JD780B061-FL

#4723 BESOHIC ID786BU AMIWTWLET TO—T4T 54X

JD786B F 2 R— MrixAlE? JD786B001 JD740B/JD780B FE RFoCPRI31G 5724 JD780B062-FL

JD786B B /\A T AT A — JD786B002 TR—TAYTIAEVA

ID786B BB CW 45 FIL T — 4 — JD786B003 JD740B/J q789§ﬁﬁ RfoCPRl 49GFH 7oA Y JD780B063-FL

JD786B FB/ \— R1 775 JD786B008 JHTTAT T AR e

JD786B F GPSLY—/\—ET 27 JD786B010 ;D;“EB;J{D;%Q ﬁf POCPRIBIG T2 7oy JD780B064-FL
TS 6.7 N — N

JDT86B TET T AT JD78680T JD740B/JD780B B RFoCPRI 9.8G Fi577 51 JD780BO65-FL

JD786B AF v X IVAFvF— JD786B012 TO—FT A4S VR

JD786B FA Bluetooth e JD786B013 JD740B/JD780B A3 RFOCPRI GSM F577F 54 JD780B068-FL

JD786B F3 Wi-Fi % JD786B016 TR—TAYTIAEVA

ID786B A EMF 7S 0 JD786B050 JD74OB_/J q789§ﬁﬁ R\FOOBSAl 768M FHT7F A JD780B070-FL

JD786B i RFOCPRI 614M &1.2G F3#7F 51" | JD786B060 AT T A A S

JD786B A RFOCPRI 24G F577F 5 Hnn JD786B061 ?;ﬁi“f;?gf E;OQBS ANSG BT 24T JD780BO7-FL

SETTHS 1112 N - s

JD7868 F RFOCPRI 316 F5777 71 7 JD7868062 JD740B/JD780B f RFOOBSAI 31G F#7F 51+ JD780B072-FL

JD786B F RFOCPRI 4.9G F357F 51 2 JD786B063 TO—FA SR

JD786B f RFOCPRI 61G F577F 5 A 42 JD786B064 JD740B/JD780B F3 RFOOBSAI 61G F357+ 5 4 JD780B073-FL

JD786B F3 RFOCPRI 9.8G F3#77 451 ™72 JD786B065 JO—TA2T IV

JD786B A RFOCPRI GSM Fi77 5o 212223 JD786B068 {lg74pB/JD7SOB FB RFOCPRI LTE-FDD 2 TFIb JD780B081-FL

JD786B i RFOOBSAI 768M Fi577F-51 -2 JD786B070 SIRL AT IR T AT TR

JD786B FB RFOOBSAI15G F577F 5 17 JD786B071 J/D;‘f IB/”_D;SBEE EF;OS;R;\L;E%TEB ;77” b JD780B082-FL

ﬁgﬁ = 11,12

JD786B Fi RFOOBSAI 31G T8/ 51 JD7868072 JD740B/JD780B f RFoCPRI LTE-FDD </LF -+ 7 | JD780B083-FL

JD786B i RFOOBSAI 61G F577F 5 7 JD786B073 HFINDIT R —R—TO—F A SA R

JD786B A RFOCPRILTE-FDD 5 )L JD786B081 JD740B/JD780B 3 RFOCPRI LTE-TDD R/LFF+1J77 | JD780B084-FL

Jrxl—g—nee SOFINITRL—B—TO—T1 VISR

JD786B 8 RFoCPRILTE-TDD > 7L 1D786B082 JD740B/JD780B F RFOOBSAI LTE-FDD /4 F/)L JD780B086-FL

JIRL—R—nRB VIR —Z2—=T0—TAVIT AR

JD786B A RFoCPRI LTE-FDD ~JLF 177 JD786B083 JD740B/JD780B FH ALUBBU TZ1lL—3> JD780BI101-FL

IV IR LR TO—TA4T o4V A

JD7868 A RFOCPRI LTE-TDD </LFF+v1J77 JD786B084 JD740B/JD780B F3 L1 "— 2 BERT 7A—F+ >4 JD780B110-FL

VOFIVI TR =R SAtUR

JD786B F RFOOBSAI LTE-FDD %+l JD786B086 HES (A Ta)

N2 \\ J— — 112,16 .

S _ 11082 - RF £ 7 L—5— (—A8)

JD7868 8 ALUBBU TSl —%nhw JD786B101 N(m) B Y FE+w k. DC ~ 6GHz. 50Q JD78050509

j?%gj:{zg?ml e — jg786:110 -~ DIN(ZY A+, DC~ 6GHz, 500 JD78050510

740B/JD780B A 2 R—MEERAIE Y O—T 12 780B001- Py N =

B li(m) Gt EOZ Cal ﬁ;/ ~.DC - 6GHz.50Q JD70050509

JD740B/1D780B F GPS L>/—/\—&E 775 JD780B0T0-FL (?XJJ’D%OTSESBQ‘Yi ,g%*fjfjxg 00050530 R 078050507

75_74/774?/7\ — — - r—7 ). 2x G700050575 N(f)-N(f) B F 72 T2 —1{3/&8)

JD740B/JD780B BF75 72 70—T427 JD780BOTI-FL =277 LA—F DINE 6GHz KE S - 1D78050508

(/A - - (1x JD78050510 DIN Y- #IE=F v b 2x G710050536 RF

J7D74OB/J D780B A Fv>X)VAF+vFH—T70O—FT4>7 | JD780B0O12-FL A —7)b. 2x GT00050572 RF 774 72— DIN(m)-DIN(m))

B 50Q&7. DC ~ 4GHz. W GC72550511

JD740B/JD780B A Bluetooth £t 7 O0—F >4
AR

JD780B013-FL
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F—H—158R (KrE)

SiEA (N—VES B N—YES
19/8da - RF 57—V (5—2b) N(F) - N(f) /772 72— DC ~ 18GHz, 50Q (700050575
N(m) - N(m) B RF 7 —7JL DC ~ 8GHz, 1.0 X— )L (700050530 N(m) -DIN(m) Bd77 5 42— DC ~ 75GHz. 50Q G700050576
N(m) - N(f) B RF 77— DC ~ 8GHz 1.5 A— ML G700050531 N(f) - DIN(f) B2 % 72—, DC ~ 75GHz. 50Q G700050577
N(m) - N(f) 2 RF 7 —7)L DC ~ 8GHz.3.0 X— kU G700050532 N(f) - DIN(m) 772 /2 — DC ~ 75GHz, 50Q G700050578
N(m) - SMA(m) # R F-—27)L DC ~ 18GHz. 15 #—~L | G710050533 DIN(f) - DIN(f) B Z 72— DC ~ 75GHz. 50Q (700050579
N(m) - QMA(mM) B R F—27)L DC ~18GHz. 15 X— k)L | G710050534 N(m) - N(m) #7727 52— DC ~11GHz, 50Q (G700050580
N(m) - SMB(m) 2 RF 77— DC ~18GHz, 15 X— ML | G710050535 N(m) - QMA(f) 2277 52 42— DC ~ 6.0GHz. 50Q G700050581
N(m) - DIN(f) 22 RF 7—77)1 DC ~ 6GHz. 1.5 X—~JL | G710050536 N(m) -QMA(m) 277 5 42— DC ~ 6.0GHz, 50Q G700050582
RF 7—7)L DC ~ 4GHz N(m) - 1.0/2.3(m). 1.5 A—FJL | G710050537 N(m) - 41/9.5 INI DIN (f) Y772 7% —_DC ~ 6.0GHz, G700050583
N(m) - N(f) B4 A E48%7E RF 77— )L DC G700050540 50Q
~ 6GHz. 1.5 A—kJb N(m) - 41/9.5 INI DIN (f) Y772 72— DC ~ 6.0GHz, (700050584
N(m) - DIN(f) 44w T EABRTE RF 7 —7)LDC | G700050541 >0Q
~ 6GHz. 1.5 X*— M N(m) - 4.3-10 (f) Y772 74— DC ~ 6.0GHz. 50Q G700050585
N(m) - N(f) B RF ~—7J DC ~ 18GHz 1.5 A — N G710050531 N(m) - 4.3-10 (m) BY77 2 72— DC ~ 6.0GHz. 50Q G700050586
138 da - Ao — I (—TIb) N(m) - DIN(f) 22772 /2 —_DC ~ 4GHz, 50Q G710050571
SM/LCT D IN=BKU1.5m 7714 /\—7r—T I G700050401 N(f) - N(f) B 77 2 72— DC ~ 4GHz, 50Q G710050575
MM/LCT D IS\—=BKT1.5m 7714 /\—r—T )b G700050402 N(f) - DIN(f) B2 % 72— DC ~ 4GHz.50Q G710050577
19/EdE - RF 7> 77 (—H%) N(f) - DIN(m) 2477 5 72—, DC ~ 7GHz. 50Q G710050578
N(m) B! RF A L =7 >7 7. 806 ~ 896MHz (700050353 19/E47 - RF ZDfth (—#R)
N(m) & RF AL Z77> 77,870 ~ 960MHz G700050354 JE=ES 40dB.100 W, DC ~ 4GHz (BEAMIE) G710050581
N(m) 2 RF AL =777 41710 ~ 2170MHz G700050355 JNY RISR T4 U2 — 696MHz ~ 716MHz, N(m) - N(f). | G700050601
N(m) B RF A= 7> 7,720 ~ 800MHz G700050356 599
N(m) B RF A L= 7>5 7. 2300 ~ 2700MHz G700050357 ég; R/SR 74 )2 — 776MHz ~ 788MHz N(m) - N(f). | G700050602
N(m) 3 Mag XU F REALZT T H. (700050358 s
689 ~ 1200MHz. 17700 ~ 2700MHz. 3000 ~ 6000MHz é(\)gl‘/\X7»ﬂl/?— 806MHz ~ 849MHz, N(m) - N(f). | G700050603
RF 4+ L=7>77 N(m) 24GHz ~ 2.5GHz, G700050359 T
45dBi. 5150GHz ~ 5.850GHz. 7dBi é(\)g|‘/\7\7/r)b§—171OMHz~1755l\/IHz\N(m)—N(f)\ G700050604
N(f) B RF JAKR77> 71750 ~ 2390MHz,10.2dBd G700050363 —
- I\ RINA T4 L2 —1850MHz ~ 1910MHz N(m) - N(f). | G700050605
N(f) 2L RF J\R77> 7. 806 ~ 896MHz, 10.2dBd (700050364 500
N(F) 22 RF /\AT7> 77, 866 ~ 960MHz, 9.8dBd G700050365 > 1/ S 2 7L — 703MHz ~ 748MHz. N(m) - N(f). | G700050606
SMA(f) & RF /AKRT7> 77,700 ~ 4000MHz,1.85dBd | G700050366 50Q
SMA(f) & RF /AKT”> 77,700 ~ 6000MHz, 2.85dBd | G700050367 JNY RISR T4 U2 — 832MHz ~ 862MHz, N(m) - N(f). | G700050607
N(m) BYZs 517> 7 F 26MHz ~ 3GHz G700050380 50Q
(VB - RE/ N T— > — (—2) I\ RISR T4 )2 — 880MHz ~ 915MHz  N(m) - N(f). | G700050608
BEE T— S — (E— B & O TEER) D738 0L
300 ~ 3800MHz I\ RINRAT4)02—1710MHz ~ 1785MHz. N(m) - N(f). | G700050609
#I/ D —/ T — (FF5R71) 20 ~ 3800MHz Jb732B ji)? R/XZA 71 )2 —1920MHz ~ 1980MHz. N(m) - N(f). | G700050610
HEEN\T—t oY — (E—0BELUFEEN) JD733A 500 ) )
150 ~ 3500MHz —
RIBC—2 )\ — (C—5T7]) 20 ~ 3800MHz | JD734B é(\)g R/NA T4 ) L2 — 2500 MHz ~ 2570MHz, N(m) - N(f). | G7000506T1
i/ \D—+t Y — (g / E£—2FEF7) 20 ~ 3800MHz | JD736B FEE - —48
1FEdE - RF 7Z 72— (AR O2—ET7ET5—) 2 F—k USB/\T G700050200
N(m) - DIN(f) 2774 7% —, DC ~ 75GHz, 500 (700050571 USB Bluetooth R )L &UM4A K—/L 7> 7+ 5dBi | JD70050006
DIN(m) - DIN(m) B77 7% —, DC ~ 75GHz, 50 (6700050572 D740 £ JD780 /1J— R B GPS 7> FF 1D71050351
N(m) - SMA(f) 277572 —, DC ~ 18GHz 500 6700050573 AntennaAdvisor handlel19 JD70050007
N(m) - BNC(f) 477 22— DC ~ 4GHz, 50Q G700050574 LAN 227 — 11 (6 T1— 1) G700550335
USBA-B4—Jl (1.8m) GC73050515
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F—H—158R (KrE)

B N—YES B IN—YEE
&=/N1GB USB X&) — G(72450518 SFP+1G/10G A —H % b 1G/10G 774/ \—F > %)L, | SFPPLUS-1GE-
ZRAS AN G710550316 HKU 9.8G CPRI, 850nm, MM, 300m 10GE-8-1
(S - )Ny Fl)— & FsEse SFP+ 1@/106 A=Y~ GN0G 774 I\—F %> %) e SFPPLUS-1GE-
= v = $£0198G CPRI, 1310nm, SM. 10km 10GE-3-1
REAITIVLAFVNYT)— G710550325 . . :
N N — : FHINT— X =G =, TPA/N—(OOAXA—TF v N FT>3>)
JD700B >1)—X AC/DC BIRT A 72—, 90W, 15V JD70050326 — .
R E—— e USB /T —A—=B— VT I 25 HLV MP-60A
B#E ALY SA2—R DRV 74T 2~ G710550323 125 A— LA 2 —TTA AL
NER Ny 71 )—FTERR G710550324 30 A F USBIERT — T )L R AR—F
1EdG - < =27 IVEEH USBH/NNT—A—2— VT U725 BKV1.25mm | MP-80A
JD700B ¥/1)—X A—4—XAA ¥ (FIRIH) JD700B362 22T AA30 AT USBIERT — Ty
- EEAR—T
19&Edm - F+1—o—X - — N
T — FvAA : FBP-P5000i 72417 O—7. FBP-SD101
i AN JD4050341 FiperChekPRO Y7 bz 7.4 F v
ERANTFT A JOTI050342 % | pyz - FBP-PS000I 7Y5ILTO—, FBP-MTS-101
B ESERH/N\—F =X JD70050342 FiberChekPRO V7 b7 r—R 7 F v/
CellAdvisor&Em AR/ w7/ Ny 74 —X JD70050343 Fv AR FBP-P5000i 7%/ 70— MP-60A FIT-SD103
TAP A 73> USB/("?—X—’?T\ FiberChekPRO V7 k77,
= — pres =R FVATETE—
& nTAP. 3 F4 > )b 50pm. MM, LC. 50/50 D ElLE TO3-M5-LC- — — -
55-K FvAZA | FBP-P5000i 724/ 7 O—7 MP-60A FIT-SD103-C
USB /S — % —%4—_FiberChekPRO V7 kT 77,
A2 ~ S N _ — _ N .
F& nTAP. 3 F+ > 9um, SM. LC. 50/50 73 &Lt lS—SKSM LC 2 Fy T FRTa— B )—— 5 E|
- — < . Fv hARZA : FBP-P5000i 734/ E—7. MP-80A FIT-SDT113
47232 SFP k52> —/1— USB / S7— X —4&— FiberChekPRO V7 177,
SFP 4G/2GNG 77 A N—=F v >R JLEIG A —H R | CSFP-4G-8-1 =R FvIT T ET2—
850nm. 150 ~ 500m, SX
SFP4G/2GNG T77AN—F v R JLEG A=y b, | CSFP-4G-3-1 1. RHENBAEG  1—H—ZXH1 FLUSB XE— (1GB) \LAN 20245 —7 b,
310nm. 5km. LX USB 77— 7). DC B# 7 2T 2— UF LA A B AC/DC 72 T 2— AZA SRR
2. RIEFv b (JD78050509. JD78050510, JD70050509) DEAEHERE LET
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